
MU NE D
( Provincia

J/\

ORIGINALE

co I SCISCIANO
di Napoli )

SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N, J2'il- DEL I9 ÙI.II

Oggetto:Decreto del 4 aprile 2000 n. 119; Liquidazione della indennità al
consigliere comunale Ambrosino Raffaele+ ,..

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
con Decreto Sindacale n. 15 /2018 il sottoscritto Avv. Stefano Addeo
risulta incaricato della direzione del Settore Affari Istituzionali-
Legale- Segreteria;

con Deliberazione di consiglio comunale n.7 del 30/03/2078 è stato
approvato il bilancio di previsione per l'anno 2018

Visto il Decreto del Ministero dell'Interno 4 aprile 2000 n. 119,
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n, 110 del 13 maggio 2000, il quale
reca le nuove norme per la determinazione della misura dell'indennità
di funzione e dei gettoni di presenza per gli amministratori locali, a

norma dell'art, 23 della legge 3 agosto 1999 n. 265;
Vista l'articolazione delle indennita in rapporto alla rilevanza
demografica del l'Ente ;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n,17 del 3010L/20L8, con cui
si è provveduto a determinare il gettone di presenza per i componenti
il Consiglio Comunale;
Visto l'art.23 / comma 1o del Regolamento per il funzionamento del
Consiglio Comunale, il quale prevede che ai consiglieri comunali
compete l'erogazione del gettone di presenza , pari ad € L6,27 a

presenza/ per la partecipazione ai lavori del Consiglio e delle altre
Com mission i regolarmente costituite ;

Dato atto che, a decorrere dal 03/12/20L7 al 09/06/2018, il

consigliere comunale Ambrosino Raffaele ha partecipato ai seguenti
lavori del Consiglio Comunale:

. n. 2 sedute del 28/3/ZOLB e 30/A3/2ALB
Dato atto che nello stesso periodo il consigliere comunale Ambrosino
Raffaele ha partecipato ai seguenti lavori delle Commissioni Consiliari,
CO M M ISSION E Pol itiche Fi na nzia rie- Efficienza -AA. GG.

. 1 seduta del 7/2/20t8



COM MISSION E Territorio-Mobi lità-Ambiente
.//////

COMMISSIONE Promozione Sociale e Culturale
. //////////////

COMMISSIONE Promozione Sviluppo Economico
. ////

COMMISSIONE Controllo e Garanzia
. ///////

Dato atto che, a decorrere dal 03/L2120L7 al 09/06/2018 il Consigliere
Comunale Ambrosino Raffaele ha accumulato tra partecipazione al Consiglio
Comunale e Commissioni Permanenti le seguenti presenze;

. Ambrosino Raffaele 3

per cui la somma da accreditare per emolumenti ( € L6,27 x 3 presenze
complessive e pari ad € 48,81 );

DETERMINA
Vista la legge n.267/2000

l.Approvare la parte espositiva del presente atto
2. Di liquidare le sottoelencate indennità, ai sensi del Decreto del Ministero dell'
Interno 4 aprile 2000 n. 119 ai seguente consigliere comunale:

;. Ambrosino Raffaele € 48,81

3.Imputare la spesa di € 48,81 sul bilancio comunale, al cap, 14,02



SI ATTESTA

Su relazione del Responsabile del Servizio delle Pubblicazioni aventi

effetto di pubblicità legale, che la presente deliberazione è stata,

pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi

nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico

( art.32 comma l della legge 18 giugno 2009 n.69)

Dalla residenza comunale lì 1 [ stI, 2CI10

Il Responsabi[e del SQ

Avv. Stef6n o'naae5/

La presente copia e conforme i-inìnrla r1 : cI r:rrr rurv vu J per uso amministrativo

Dalla residenza comunale lì

Il Responsabile del Settore
Avv, Stefano Addeo


